

شمسایی: بهترین بودن وظیفه تیم ملی فوتسال است



سرمربی تیم ملی ایران در نشست پس از بازی مقابل امارات گفت ما محکوم به بهترین بودن هستیم چون ایرانیم و باید از اعتبار فوتسال کشورمان در قاره کهن دفاع کنیم. شمسایی با تشکر از میهمان نوازی مالزیایی‌ها گفت: ما یک تیم جوان شده هستیم برای همین مدام در این بازی دست به تغییر تاکتیک و بازیکن می‌زدیم تا جواترها بتوانند فرصت بیشتری برای نمایش کیفیت‌شان پیدا کنند. از نتیجه و کیفیت بازی راضی هستم و به بازی با مالزی فکر می‌کنم.

او گفت: قطعاً مقابل مالزی هم با تمام وجود بازی می‌کنیم، این یک رقابت رسمی است و ما حق لغزش نداریم، می‌دانیم مالزی در این دیدار حمایت تماشاگرانش را خواهد داشت اما با احترام تمام به میزبان مسابقات، رویکرد ما بازی با تمام قدرت است. سرمربی تیم ملی فوتسال با تأکید مجدد بر عدم هماهنگ بودن توپ و زمین بازی گفت: من حرف نشست قبلی را تکرار می‌کنم، این توپ با این زمین هماهنگ نیست و به قول فوتسالی‌ها مدام پله می‌شود، این موضوع کار را برای بازیکن موقع لمس توپ مشکل می‌کند، امیدوارم در مرحله نهایی جام ملت‌ها در اندونزی ما با این شرایط مواجه نشویم. تیم ملی فوتسال ایران که با این دو پیروزی صعود خود را به مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ اندونزی نهایی کرده است روز چهارشنبه در سومین دیدار به مصاف مالزی میزبان می‌رود.

افتتاح پروژه‌های عمرانی جدید در مرکز ملی فوتسال

پروژه‌های عمرانی مرکز ملی فوتبال صبح روز گذشته از ساعت ۱۰ در مرکز ملی فوتبال با حضور مهدی تاج، علیرضا زاگانی، مهدی محمدنی، اعضای هیأت رئیسه و رؤسای دیارتمان‌ها و کمیته‌های مختلف فدراسیون، داود پرهیزگار، رئیس مرکز ملی فوتبال، شورزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، مدیر تیم‌های ملی زیر ۲۰ سال و فوتسال بزرگسالان بانوان، مدیر تیم ملی امید، مسئولین مرکز ملی فوتبال و مسئولین شهرداری تهران افتتاح شد. رختکن‌ها، دکل‌های نور زمین چمن و همچنین رونمایی از نمای تازه هتل آکادمی فوتبال با حضور مسئولین افتتاح شد. در این مراسم ابتدا با توجه به شروع هفته دفاع مقدس و گرامیداشت این هفته، بازیکنان تیم ملی فوتسال نوجوانان بانوان به همراه کادر فنی در جایگاه یادمان شهید در مرکز ملی فوتبال حضور یافته و با اهدای گل ادای احترام کردند. مام‌زنی و بخش سروده‌های حماسی از دیگر برنامه‌های افتتاح پروژه‌های مرکز ملی فوتبال بود که به همت کمیته فرهنگی و بازی جوانمردانه برگزار شد. با هماهنگی و تلاش فدراسیون فوتبال و با همکاری کلوب پیکان کمیته کلاسیک فدراسیون اتومبیلرانی، پیکان‌های قدیمی به نمایش گذاشته شد.

زاگانی: به دنبال احداث ۳ ورزشگاه هستیم

علیرضا زاگانی در مراسم افتتاح پروژه‌های عمرانی مرکز ملی فوتبال اظهار داشت: «مفتخرم که در آغاز هفته دفاع مقدس در جمع خوب و صمیمی فوتبالی‌ها حضور دارم و امروز گرد هم آمده‌ایم تا با افتخار مقدمه کارهای بزرگ‌تری را در برنامه داشته باشیم. تاج نکته‌ای را به نقل از رهبر انقلاب اسلامی یادآور شد که ایشان گفته‌اند: «امریکا از هر توفیقی که ایران داشته باشد، ناراحت می‌شود. این توفیق می‌تواند در هشت سال دفاع مقدس باشد یا در جنگ ۱۲ روزه اخیر که اکنون خانواده محترم شهید باغداری نیز به نمایندگی از ایشان در جمع حضور دارند. جا دارد از همین جا به علیرضا دبیر بابت قهرمانی‌های کشتی قرنکی و آزاد در جهان تیریک بگویم و به کشتی‌گیری که مانند خورشید می‌درخشند تیریک عرض کنم که پرچم ایران بالا بود و حتی بالاتر رفت. امریکا خوشش نمی‌آید که فوتبال ما درخشش داشته باشد و ان‌شاءالله سال آینده هم به خوبی خواهد درخشید. زحماتی که آقای تاج، نایب‌رئیس و مدیر مرکز ملی کشیده‌اند، بر همه مبرهن است.» زاگانی درباره هزینه‌ها در حوزه زیرساخت‌های ورزشی افزود: «در حقیقت، کوچک‌ترین هزینه‌ای که در حوزه ورزش شود، دیگر لازم نیست در جای دیگری هزینه کنیم. ما در ورزش سرمایه‌گذاری می‌کنیم و خبری از هزینه نیست: ورزش مانند آموزش و پرورش است که سرمایه‌گذاری می‌کنیم. از تمام مسئولان شهرداری بابت همکاری‌هایشان تشکر می‌کنم. اگر خدا بخواهد، ما سه ورزشگاه ۲۰ تا ۳۵ هزار نفری احداث خواهیم کرد؛ یکی از آنها اختصاصی ویژه بانوان خواهد بود، دیگری برای جانبازان و معلولان و ورزشکاران با نیازهای خاص در نظر گرفته می‌شود و دیگری نیز برای مجموعه‌های مختلف استفاده خواهد شد. در این امر، لگه‌گذاری کرده‌ایم و مکان‌ها مشخص شده تا به نوعی کل شهر به این ظرفیت‌ها مبطوف شود. تمام این کارهایی که انجام شده و می‌شود، در مقابل عرق جبین ورزشکاران هیچ است و من برای صدمین بار از همه تشکر می‌کنم. خوشحالم که خدا توفیق داد تا خدمت کنم و امیدوارم شاهد توفیق‌های روزافزون باشیم.»

قلعه‌نویی دستیار خارجی جدید می‌خواهد

خانه‌تکانی در کادر فنی ژنرال



نشان داد که افزایش تعداد مربیان روی نیمکت، نه تنها کمکی به شرایط تیم ملی نمی‌کند بلکه روی کیفیت تیم اثر منفی نیز خواهد گذاشت.

زمان را از دست ندهیم

اگر بنا بر ترمیم کادر فنی و حضور مربیان معتبر خارجی در کادر فنی تیم ملی است، به هیچ عنوان نباید زمان را از دست داد و این وعده باید تا زمان فیفادی ماه مهر و تقابل دوستانه با روسیه عملی شود تا ایران با شرایط بهتری خود را آماده دو وقفه بازی‌های ملی پیش رو کند. وقفه‌هایی که با حضور اکثریت بازیکنان، خطر قرار دارد و باید دید که در ادامه راه، چه کسانی از کادر فنی تیم ملی جدا می‌شوند. تجربه جام ملت‌های آسیا

شکلی تعجب‌آور و کورکورانه و با استفاده از آمارهای گزینشی، از عملکرد امیر قلعه‌نویی و کادر فنی تیم ملی دفاع می‌کرد.

شاید الهویی، یکی از گزینه‌های جدایی از کادر فنی تیم ملی باشد اما نکته اینجاست که در صورت جدایی الهویی، تکلیف آن حجم از سنایش، برنامه‌های به ظاهر اصولی و استفاده از تکنولوژی‌های روز که امیر قلعه‌نویی و کادرش به آن دل بسته بودند چه می‌شود؟

به جز الهویی، شغل سه مربی دیگر تیم ملی یعنی هومن افاضلی، رحمان رضایی و آندرانیک تیموریان نیز در معرض سهم سعید الهویی، دستیار جوان امیر قلعه‌نویی شده که در یک برنامه تلویزیونی پیش از تورنمنت کافا به

دیگر نیز به جمع دستیاران تیم ملی اضافه شود.

چه کسی کادر تیم ملی را ترک می‌کند؟

با این صحبت‌ها، گمانه‌زنی در خصوص مربیانی که احتمالاً کادر تیم ملی را ترک می‌کنند آغاز شده است. احتمالاً آنتونیو مانیگونه ایتالیایی که پس از همراهی امید روانخواه در کادر تیم امید بار دیگر به جمع امیر قلعه‌نویی و بارانش بازگشته، در کادر تیم ملی فوتبال ایران باقی بماند و شاهد جدایی مربیان ایرانی باشیم.

طی هفته‌های اخیر، بیشتر انتقادهای به حضور در کادر فنی تیم ملی داشته باشند. از همین رو انتظار می‌رود علاوه بر آنتونیو مانیگونه، نام یک مربی خارجی

تنبیه واقعی یا آرام کردن جو هواداری

کسر قرارداد، یک خبرسازی غیر حرفه‌ای



بیشتر از ارزش خود بسته، خود باشگاه باید پاسخگو باشد و این رویه کسر درصدی از قراردادهای هیچ جای جهان وجود ندارد. به طور مثال در باشگاه منچستریونایتد، بندی در ابتدای فصل وجود دارد که در صورت کسب نشدن سهمیه لیگ قهرمانان اروپا در پایان فصل، قرارداد بازیکنان ۲۰ درصد کاهش پیدا می‌کند اما هیچ‌گاه، تصمیمی برای این مورد وجود ندارد که مدیران به یکباره و

سؤزه روز

پس از شکست لحظه آخری سپاهان مقابل تراکتور و با تداوم نتایج ضعیف این باشگاه، هیأت مدیره تیم در یک اقدام آتی، تصمیم به کسر ۱۰ درصد از قرارداد اعضای کادر فنی و بازیکنان گرفت که با توجه به رقم بالای قرارداد آنها، یک کسری بزرگ محسوب می‌شود. رویه کسر قرارداد در زمان کسب نتایج ضعیف، یکی از اصول همیشگی مدیران ایرانی برای شوک دادن به تیم و آرام کردن جو هواداری بوده اما این روش، در هر صورت از اصول حرفه‌ای و حقوقی فوتبال به دور است. مسئولیت قرارداد بستن با بازیکنان و کادر فنی و رقم قرارداد آنها در ابتدای فصل، با باشگاه خواهد بود و باشگاه موظف است در هر شرایطی، قرارداد بازیکنان تحت پوشش خود را پرداخت کند و اگر بازیکنی قراردادی

گنج‌زاده همچنان در انتظار تأیید صلاحیت

سردرگمی به سبک مسعود رهنما

رزمی

فائزه زمانی

روزنامه‌نگار

پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی کاراته‌مردان این روزها به گره‌ای کور تبدیل شده‌است. در شرایطی که مازیار فرید خمایی مدیر سازمان تیم‌های ملی کاراته چند روز پیش در گفت‌وگو با ایران ورزشی تأکید کرده بود که تکلیف تأیید صلاحیت سجاد گنج‌زاده گزینه اصلی هدایت تیم ملی نه‌ایست تا ۴۸ ساعت مشخص می‌شود، حالا با گذشت این زمان، خبری از تأیید صلاحیت نیست و اردوهای تیم ملی همچنان زیر نظر امیر مهدی‌زاده مربی جدید تیم ملی در حال برگزاری است. اتفاقی که فقط در فدراسیونی تحت نظارت

مسعود رهنما دیده می‌شود؛ جایی که اردوها بدون معرفی رسمی سرمربی و در حالی که هیچ چهارچوب مشخصی برای آینده تیم ترسیم نشده، زیر نظر مربی شروع و پیگیری می‌شود. روالی که اگرچه در ورزش حرفه‌ای دنیا عجیب به نظر می‌رسد، اما در فدراسیون کاراته با سبک و سیاق مسعود رهنما ظاهراً یک روند عادی است.

برای درک بهتر شرایط، به عقب برگردیم: جایی که رهنما در همان روزهای اول حضورش در فدراسیون، صراحتاً اعلام کرد که قصدی برای ادامه همکاری با شهرام هروی، سرمربی موفق پیشین تیم ملی ندارد. او وعده داد با کادری جدید کارش را شروع خواهد کرد. بعد از این تصمیم هم کمیته فنی فدراسیون، نام سجاد گنج‌زاده و امیر مهدی‌زاده را به

شروع اردوها را عقب نماندن از مسابقات جهانی مصر می‌داند، شرایط در عمل، جور دیگری است و کاراته‌کاها حالا مجبورند زیر نظر مربی موقت بدون آنکه چشم‌انداز روشنی از آینده داشته باشند، تمرین کنند. در این میان سجاد سعید نصراللهی نایب رئیس فدراسیون کاراته رفته‌کم‌که او هم در گفت‌وگویی کوتاه با ایران

ورزشی تأکید کرد: «تاکنون هیچ خبری از استعلام‌های مربوط به گنج‌زاده نیست و تمرینات فعلاً زیر نظر امیر مهدی‌زاده پیش می‌رود.» زیر نظر مربی موقت بدون آنکه چش‌م‌انداز روشنی از آینده داشته باشند، تمرین کنند. در این میان سجاد سعید نصراللهی نایب رئیس فدراسیون کاراته رفته‌کم‌که او هم در گفت‌وگویی کوتاه با ایران

تدبیر بیشتری به دنبال جایگزین هروی بود، امروز یک مساله کوچک به معادله‌ای چندمجهولی تبدیل نمی‌شد. حالا همه چیز به نتیجه استعلام‌ها و تصمیم نهایی درباره گنج‌زاده گره خورده است؛ تصمیمی که هرچه دیرتر اتخاذ شود، هزینه بیشتری برای تیم ملی و اعتبار فدراسیون به دنبال خواهد داشت.

عربستان مثل ما با مربی داخلی صعود نکرده است

تاج: دیدار دوستانه با مکزیک قطعی شد

رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم افتتاح پروژه‌های جدید عمرانی در مرکز ملی فوتبال دقایقی سخنرانی کرد. تاج گفت: فوتبال با هیچ پدیده اجتماعی قابل قیاس نیست و طبق پیش‌بینی بیش از ۶ میلیارد نفر جام جهانی را می‌بینند. فوتبالی‌ها دنیا را با کشورهای حاضر و غایب در جام جهانی تقسیم می‌کنند و کشور ما هم در این جام حضور دارد. بیشترین هزینه در فوتبال آسیا را عربستان انجام می‌دهد اما برخلاف ما که با مربی داخلی صعود کردیم، این کشور با مربی داخلی به این رقابت‌ها صعود نکرده است. روزی در همین کمپ یک چمن استاندارد نداشتیم و کی‌روش تمرینات را در پژوهشگاه نفت برگزار می‌کرد اما امروز با کمک شهرداری چهار زمین استاندارد در این مرکز داریم. رختکن، هم با کمک شهرداری افتتاح شده که برای کشور است. ۲۰ میلیون نفر هر هفته بازی‌ها را از تلویزیون می‌بینند و نزدیک یک میلیون نفر هم به ورزشگاه می‌آیند. هر چند حواشی هم است.

ارگان شهرداری هم به پروژه‌های جدید کمک کرده هم در زمینه رختکن و هم زمین‌ها و نورها. برخی اتاق‌های VAR را هم با کمک شهرداری می‌سازیم. زمین فوتبال ساحلی هم که جزو افتخارات آسیا است با کمک شهرداری ساخته می‌شود. مجموعه آکادمی ما بسیار خوب است و بار دیگر از زاگانی تشکر می‌کنم که اولویت‌بندی را در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی روی فوتبال گذاشته است. هرچند شاید نسبت به سایر بخش‌های شهرداری بودجه کمتری داشته باشد. از معاونان شهرداری و خود شهردار به دلیل این حجم توجه به ورزش در سطح شهر تشکر می‌کنم و شهرداری در این حوزه به خوبی کار می‌کند. امروز ایجاد یک ورزشگاه مناسب با زمین فوتبال مانند تخریب یک زندان است و خوشبختانه شهرداری به این موضوع توجه ویژه‌ای دارد.

مهدی تاج در جمع خبرنگاران راجع به شرایط دیدارهای دوستانه تیم ملی ایران نیز صحبت کرد: بازی دوستانه ما برای فیفادی بعدی قطعی شده و با مکزیک قرار شده یک بازی انجام دهیم که زمانش را به دو مقطع موکول کردیم، که فدراسیون به سفارت مکزیک زمان را اعلام خواهد کرد. دیدار با روسیه در فیفادی بعدی مسجل شده و به جای اروگوئه، با تیم دیگری بازی خواهیم کرد که این مسابقه نیز قطعی است، اما زمان آن مشخص نیست.

شاگردان شمسایی امارات را هم دو رقمی کردند

صعود بی‌دردسر به جام ملت‌ها



بر صفر به سود تیم ملی خاتمه یافت. این برد پرگل نه تنها خیال ایران را بابت صعود راحت کرد، بلکه نشان داد تیم شمسایی با وجود انتقادهای تغییرات، همچنان یکی از آماده‌ترین و ترسناک‌ترین تیم‌های آسیاست. حالا دیدار پایانی برابر مالزی برای ایران جنبه تشریفاتی خواهد داشت و ملی‌پوشان می‌توانند با آرامش خاطر خود را برای حضوری قدرتمند در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴ آماده کنند.

در نیمه دوم هم عطش گلزنی ملی‌پوشان فروکش نکرد. رستمی‌ها که دروازه‌بان تیم بود با نفوذی هوشمندانه خودش را به جمع گلزنان رساند و شبی به یادماندنی ساخت. مسعود یوسف نیز با تکمیل هت‌تریک خود ستاره بی‌چون و چرای میدان لقب گرفت. اماراتی‌ها که حرفی برای گفتن نداشتند تنها نظاره‌گر هنرنمایی فوتسالیست‌های ایران بودند و بازی در نهایت با نتیجه ۱۰



فدراسیون مسعود

رهنما هنوز

نیامده، در اولین

آزمون جدی با

بحرانی روبه‌رو

شده که بخش

عمده آن نتیجه

تصمیم‌های

عجولانه و نبود

برنامه‌ریزی است.

اگر فدراسیون

از همان ابتدا با

تدبیر بیشتری به

دنبال جایگزین

هروی بود، امروز

یک مساله کوچک

به معادله‌ای

چندمجهولی

تبدیل نمی‌شد